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 Bildirim Tipi 

ÖDA  

 

Özel Durum Açıklaması (Genel) 

 

Özet Bilgi  

Yönetim Kurulu Hakkında 

 

Özel Durum Açıklaması (Genel) 
 

Yapılan Açıklama Güncelleme mi?  Hayır (No) 
 

Yapılan Açıklama Düzeltme mi?  Hayır (No) 
 

Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan 

Açıklamanın Tarihi - 

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir 

Açıklama mı? Hayır (No) 

Bildirim İçeriği 
 

Açıklamalar 
 

 

DO & CO AG, 30.09.2016 tarihi itibarıyla Dr. Haig Asenbauer ve Dr. Klaus Petermann'ın Yönetim Kurulundan ayrılacağını 

duyurmaktadır. DO & CO AG'nin yeniden yapılanma planına göre genişletilmiş bir Yönetim Kadrosu ile şirketi 

müştereken yönetecek Attila Doğudan ve Gottfried Neumeister'ın katılımıyla şirket  bünyesinde iki Yönetim Kurulu Üyesi 

olacaktır. 

Daha önce M&A etkinliklerinde de olduğu gibi Dr. Haig Asenbauer danışmanlık görevini sürdürüp, şirkete destek vermeye 

devam edecek ve geçiş sürecinden sonra (cooling  off period) Denetleme Kuruluna adaylığını koyacaktır. 

Dr. Petermann ise yeni görev tanımı uyarınca "Commercial Controlling & Efficiency Improvement" Bölümünün başına 

geçecektir. Böylece dünya çapındaki tüm DO & CO AG şubelerinin toplam gider maliyeti artık Dr. 

Petermann'ın kontrolünde olacaktır. Amacımız, verimliliği çoğaltmak ve yeni bir değerlendirme sistemi yardımıyla tüm 

bölümler arasındaki sinerjiyi teşvik ederek marjinleri arttırmaktır. 

       

Bu sayede daha kapsamlı bir yapıya sahip olan ve "Commercial Controlling" ile  "Şirketler Muhasebesi" alanlarına ayrılan 

yeni bir Finans Bölümü oluşturulacaktır. 

 

 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulunun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun 

olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize 

uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu 

açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.  


